
CONSORZIO PER L'AREA DI SVILUPPO INDUTRIALE DI LECCE

Ente Pubblico Economico
Legge 5.10.1991 n"3!7 - L.R. 8. marzo 2007 n"2

DELI BERAZION E DEL CONSIG LIO DI AMMIN ISTRAZTONE

N. 298 DEL 15.L2.20Ls

OGGETTO; Inquadramento alla Categoria Q qualiJica Q/l del CCNL FICEI Geom. Vittorio
Carluccio.

L'anno duemilaquindici, il giorno 15 del mese di Dicembre alle ore 13,30 nella sede del
Consorzio per l'Area di Sviluppo lndustriale di Lecce, previa regolare convocazione, è
riunito il Consiglio di Amministrazione.

Presenti Assenti

PPresidente

Consiglieri

TONDO Angelo

CAPUTO Carmine

SANASI Maurizio P

PPETRACCA Giuseppe

SERRA Elio

COLLEGIO dei REVISORI

GRECO Pantaleo

Revisori LANDOLFO Angelo

CARLUCCIO Silvano

Assiste con funzioni di segretario verbalizzante il Direttore Dott. Antonio Fitto.

ll Presidente, verificata la presenza della maggioranza dei consiglieri, dichiara la seduta
validamente costituita ed invita a trattare sull'argomento indicatoln oggetto.

OMISSIS

A

P



premesso che, con delibera n.,259 del 611112015, il C.d.A. del Consorzio ASI approvava la

programmazione triennale del fabbisogno di personale per il triennio 2015-2017;

Considerato che nel fabbisogno del personale per l'anno in corso, per il 2015, è stata prevista,

nell'Area Servizio Tecnico,Ia frgrra di un'unità con inquadramento Categoria Q qualifica Q/l
del CCNL FICEI e che attualmente la figura che può ricoprire tale incarico è il geom. Vittorio

Carluccio, che, realmente svolge le mansioni superiori e che per impegno e professionalità, ha

dimostrato le capacità idonee per ottenere il riconoscimento di tale mansione;

Ritenuto che il geom. Vittorio Carluccio, attualmente inquadrato in Categoria C Qualifica

C/2,può essere inquadrato in Categoria Q qualifica Ql del CCNL dei dipendenti dei Consorzi

Industriali.

Vista la Legge 212007

Visto lo Statuto Consortile
Vista la Relazione Interna del Direttore Generale

visto il parere favorevole del collegio dei Revisori dei conti

A voti unanimi espressi nei modi e forme di Legge

DELIBERA

di inquadrare nella Categoria Q qualifica Q1 del CCNL FICEI il geom. Vittorio Carluccio a far

data dal 0110112016 e di affidare allo stesso le mansioni superiori della Categoria.

La presente Deliberazione è con separata votazione resa immediatamente esecutiva.


